

چهارشنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۹
۲۶ صفر ۱۴۴۲ • ۱۴۰۱۴۰۲۰
شماره ۳۰۶۵ • ۸ صفحه

متن میثاق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

اخبار

پیام تسلیت بنیاد سینمایی

فارابی در پی درگذشت استاد

اکبرعلی

مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی در پیامی، درگذشت دکتراکبرعالی استاد سینما و عضو شورای علمی پژوهشی این بنیاد را تسلیت گفت.

در این پیام آمده است:

اتالله و انا الیه راجعون

در نهایت تألم و اندوه، یکی دیگر از اساتید و پیشکسوتان وزین سینما و تلویزیون ایران، دعوت حق را لبیک گفت.

نسل‌های مختلف علاقه‌مند به سینما در ایران، یا شاگرد استاد بودند و یا به‌خاطر دانش و اجرای مسلط و تأثیرگذار این استاد فقید، شیفته سینما شدند. درِیغ و هزاران دریغ که افتخار ایستادن در کنار ایشان کوتاه بود و این معلم باسواد سینما و رسانه، سرانجام امروز در جدال با کرونا به رحمت خدا پیوست.درگذشت مرحوم مغفور، دکتر اکبر عالمی که عمر شریفش را صرف پژوهش، تعلیم و پروراندن نسل‌های مختلفی از سینماگران این سرزمین کرد، به خانواده محترم و دوستداران و شاگردان ایشان و خانواده صمیمی‌ای سینمای ایران، تعزیت و تسلیت عرض نموده، از درگاه پروردگار لطیف، برای روح سترگش، علو درجات و آرامش ابدی مسئلت می‌نمایم.

علیرضا تابش
مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی

معرفی هیأت داوران مسابقه

سینمای ایران در سی‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان

هی‌ت داوران مسابقه سینمای ایران در سی‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان معرفی شدند.
به گزارش **امتیاز**، حبیب اسماعیلی تهیه‌کننده، فرهاد توحیدی فیلمنامه‌نویس،مهدی خرמיان کارگردان انیمیشن، فریدون عموزاده‌خلیلی نویسنده، ابراهیم فروزش کارگردان، حمیدرضا مدقق منتقدومدرس سینما و پرپوش نظریه بازنگر اعضای هیأت داوران مسابقه سینمای ایران در این دوره جشنواره هستند.

سی و سومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان از ۲۷ مهر تا ۲ آبان به دبیری «علیرضا تابش» برگزار خواهد شد.

معرفی هیأت داوران مسابقه

سینمای بین الملل در

سی‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان
هیأت داوران مسابقه سینمای بین‌الملل در سی‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان معرفی شدند.

به **گزارش امتیاز**، پابلو سالوادور از سوند، صحرا کریمی از افغانستان، شاد شنووا از فرانسه، آیدا پناهنده از ایران، ایرج طهماسب از ایران، پاول گومینکوس از لتونی، الکساندرا پوشنوا از قزاقستان و بهنام بهزادی از ایران اعضای هیأت داوران مسابقه سینمای بین‌الملل این دوره از جشنواره را تشکیل می‌دهند. سی و سومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان از ۲۷ مهر تا ۲ آبان به دبیری «علیرضا تابش» برگزار خواهد شد.

معرفی هیأت داوران مسابقه

سینمای بین الملل در

سی‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان
هیأت داوران مسابقه سینمای بین‌الملل در سی‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان معرفی شدند.

به **گزارش امتیاز**، پابلو سالوادور از سوند، صحرا کریمی از افغانستان، شاد شنووا از فرانسه، آیدا پناهنده از ایران، ایرج طهماسب از ایران، پاول گومینکوس از لتونی، الکساندرا پوشنوا از قزاقستان و بهنام بهزادی از ایران اعضای هیأت داوران مسابقه سینمای بین‌الملل این دوره از جشنواره را تشکیل می‌دهند.سی و سومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان از ۲۷ مهر تا ۲ آبان به دبیری «علیرضا تابش» برگزار خواهد شد.

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور
صاحب امتیاز و مدیرمسول:

غلامحسین شعبانی

نشانی: میدان انقلاب – خیابان جم‌ازاده‌شمالی
پلاک ۲۶۰ واحد ۵

پست الکترونیک:

info@emtiazdaily.ir

تلفن: ۶۶۵۹۱۸۰۹

آگهی دولتی: ۶۶۵۱۷۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹
لینوگرافی و چاپ: ریحان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

علیرضا تابش در نشست رسانه‌ای دبیر سی و سومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان:

امیدواریم نخستین جشنواره آنلاین، زندگی کودکان و نوجوانان را رنگی‌تر کند



فیلم‌های کودک و نوجوان در اکران، افزود، در سال‌های گذشته، دغدغه اصلی رسانه‌ها این بود که چرا برای اکران فیلم راه حل جدی وجود ندارد و ما تلاش کردیم تمامی فیلم‌های جشنواره به جز یک فیلم در سال گذشته اکران شوند.

رشد فزاینده در تولید به جای

سزارشی‌سازی

علیرضا تابش در پاسخ به سوال «رضا استادی» از سایت خبری سینماشیت درباره برنامه این دوره از جشنواره در زمینه اصلاح ساختار توضیح داد: زمانی یکی از دغدغه‌های جدی اصحاب رسانه این بود که چرا برای جشنواره فیلم کودک و نوجوان سفارشی‌سازی می‌شود، خوشحالم امسال اعلام کنم که ما رشد فزاینده‌ای در تولیدات سینمای کودک داشتیم و عمده این آثار با مشارکت بخش خصوصی ساخته شده است و دغدغه دیگر این بوده که فیلم‌های کودک افت کمی و کیفی داشتند. در این سال‌ها، جوان‌تراهی سینما در سینمای کودک و نوجوان فعالیت می‌کنند و نمونه کار آن‌ها را در انیمیشن‌های سینمایی می‌بینید که جزو فیلم‌های پرفروش این سالها بوده‌اند. در کنار آنها پیشکسوتان هم مشغول کار هستند و فیلم‌های قابل توجهی تولید کرده‌اند ضمن آن که فیلم‌های خوبی در سطح بین‌المللی مطرح شده‌اند. در این دوره نظرهاش را به صورت در کنار پیشکسوتان حضور دارند و در سینمای کودک و نوجوان روند روبه جلویی پیش گرفته‌ایم.

هزینه برای یک جشنواره از بودجه متوسط
یک فیلم کمتر است

او در پاسخ به سوال «سمیرا قاسمی» از خبرگزاری ایسا اصفهان با اشاره به بودجه این جشنواره گفت: به رغم افزایش هزینه‌های ریالی و ارزی، پیش‌بینی‌هایی که برای هزینه‌های جشنواره سی و سوم داشتیم، هزینه برپایی این دوره جشنواره کاهش یافته و از بودجه متوسط یک فیلم سینمایی کمتر است. پرداخت حق نمایش/اسکرینینگ برای سار نمایش در پلتفرم‌ها صاحبان فیلم‌ها و اعطای جایزه به برگزیدگان در این دوره رخ می‌دهد و هزینه‌های این دو بخش، قسمت اصلی هزینه‌های جشنواره است که به نوعی به خود تولیدکنندگان تعلق می‌گیرد.

میزانی بخش فیزیکی جشنواره به صورت محدود

تابش در پاسخ به سوال «محمدصالح حجت‌الاسلامی» از خبرگزاری موج درباره انتخاب خانه جشنواره تصریح کرد: فیلم‌های مسابقه به صورت فیزیکی اما با تعداد محدود اکران می‌شوند. «آرزوی زیبا» به کارگردانی علی قوی‌تن، «چچه گرگ‌های دره سیب» به کارگردانی فریدون نجفی، «بعد از اتفاق» به کارگردانی پوریا حیدری‌اورمووواو، «جزیره فضایی» (تورنادو) به کارگردانی سیدجواد هاشمی، «خورشید» به کارگردانی مجید جمیدی، «سلفی با رستبه» به کارگردانی حسین قناعت، «لوپتو» به کارگردانی ابوالفضل جلیلی، «مهران» به کارگردانی رقیه توتکی، «نارگیل» به کارگردانی داوود اطیبی و «والدین امانتی» به کارگردانی حسین قناعت در این دوره به عنوان فیلم‌های بخش مسابقه سینمای ایران در سینما فرهنگ به صورت محدود با حضور تعدادی از عوامل و مخاطبینی که از طرف دبیر جشنواره دعوت می‌شوند و گروهی از اهالی رسانه،

لذت هایی که با اکبر عالمی تجربه کردیم

خود مراقبت داشته باشد.

هر پنجشنبه وقتی شبکه یک فیلمی پخش می‌کرد، خود فیلم دیدن اتفاقی بسیار آسانگیز بود و بعد از آن پخش «هنر هفتم» حیرت دیگری برای نسل ما بود. برخی از برنامه‌ها فقط شما را عاشق می‌کنند اما کارکرد برنامه «هنر هفتم» این بود که جواب عشق شما را هم می‌داد و پاسخی به نیازها بودوی با اشاره به ویژگی‌های اجرای اکبر عالمی تصریح کرد: به اجرا به عنوان یک اثر هنری نگاه می‌کرد و از این حیث در انتخاب واژگان، لحن، آکسان گذاری و حساسیت داشت. او در عین علمی و مستدل صحبت کردن بسیار شوانگیز حرف می‌زد. این شوانگیزی هم از علاقه یی بد و حصرش به سینما و هم عشق به آموزش دادن نشات می‌گرفت.

حسنی برنامه‌های عالمی را نوعی مرجع دانست و گفت: برنامه «آن روی سکه» چندی پیش در شبکه مستند بازپخش شد و هنوز هم حرف دارد و هیجان‌انگیز است و نکاتی در آن گفته می‌شود که شاید در کتابخانه ها پیدا نکنید. وی با اشاره به تأثیرگذاری اکبر عالمی در تلویزیون و برای مخاطبان عام و خواص گفت: مجموعه روزوی «جنگ ۷۲» که چهره‌هایی چون مرحوم خسروی، داریوش کردان و مهران مدیری آن را ساختند به نوعی بانی طنز تلویزیونی بود، مهران مدبری در این برنامه اولین بار با شوخی با اکبر عالمی را باب کرد. این خود نشان دهنده تأثیرگذاری اکبر عالمی بود و اینکه از ویژگی‌های خاصی برخوردار بود که با آن شوخی می‌شد و مهران مدبری با رعایت احترام و با ادبیات طنز با آن جمله زیبای اکبر عالمی که «مشب فیلمی از سینمای» ببینیم» این شخصیت را بازآفرینی کرد. این مجری تلویزیون با اشاره به خاطرات دیگری از دهه ۶۰ گفت: هر پنجشنبه وقتی شبکه یک فیلمی پخش می‌کرد خود

یک فنبان جای داغ

نمایشگاه صد اثر تا پایان آبان تمدید شد

فروش ۱۶۳ کار تا این لحظه

لیلی گلستان، مدیر گالری گلستان اعلام کرد به جهت افزایش نگران کننده شیوع بیماری کرونا نمایشگاه های آبان ماه را به زمان دیگری موکول و رویداد مجازی صد اثر را تمدید کرده است.

به گزارش امتیاز: خانم گلستان پیش از این خبر داده بود گالری گلستان، آبان ماه میزبان دو نمایشگاه پایایی از آثار دیده نشده استاد سید محمد احصایی به نمایشگاه گردانی بهزاد حاتم ، گرافیسیت و مجموعه دار شناخته شده است که هر دو آنها برای حفظ سلامتی و گسستن زنجیره انتقال این ویروس مرگ بار به زمان دیگری موکول شده است.او در عین حال خبر داد رویداد برطرقدار صد اثر صد هنرمند که از دهم مرداد ماه در سایت گالری گلستان آغاز به کار کرده است تا پایان آبان ماه دایر خواهد بود و علاقمندان می توانند از این نمایشگاه که بر شمار آثارش نسبت به روز شروع، بیش از ۱۰۰ اثر اضافه شده دیدن و خرید کنند.
گلستان گفت: تا این لحظه ۱۶۳ کار به فروش رسیده و این در حالی ست که هم اکنون ۴۲۰ نقاشی و مجسمه بر روی سایت WWW.golestangallery.com به تماشاست و در اینستاگرام گالری گلستان هم منتحبی از آثار اکران می‌شود. او پیش تر خبر داده بود به لطف فضای مجازی و فروش آنلاین در این دوره صد اثر، سه کار از امریکا، چهار کار از انگلیس، دو کار از فرانسه، یک کار از بلژیک و یک کار از آلمان خیردار داشت.

بزرگداشت «ابراهیم فروزش» و «کامبوزیا پرتوی» در جشنواره ۳۳

بزرگداشت «ابراهیم فروزش» و «کامبوزیا پرتوی» در سی و سومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز، ابراهیم فروزش، فیلمنامه‌نویس و کارگردان متولد ۱۳۱۸ تهران، دانش‌آموخته رشته کارگردانی از دانشکده هنرهای دراماتیک است. آغاز فعالیت هنری او را سال ۱۳۴۹ در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به عنوان سرپرست مرکز سینمایی، آغاز فعالیت سینمایی‌اش ازسال ۱۳۵۲ با نگارش فیلمنامه فیلم کوتاه «سیاه‌پرنده» (ساخته مرتضی ممیز) بوده و نگارش فیلمنامه برخی آثار پویانمایی علی اکبر صادقی، عبدالله علیمیراد و... نویسنده‌گی و کارگردانی هشت فیلم بلند سینمایی و نگارش دو فیلمنامه برای فیلمسازان دیگر در بیش از سه دهه و کسب بیش از ۵۰ جایزه بین‌المللی را در کارنامه دارد.کامبوزیا پرتوی، فیلمنامه‌نویس و کارگردان، متولد ۱۳۳۴ رستم‌آباد گیلان، او در دانشکده هنرهای دراماتیک تحصیل کرده و آغاز فعالیت هنری‌اش با ساخت فیلم‌های کوتاه در سینمای آزاد دامون و آغاز فعالیت فیلمسازی او با فیلم بلند داستانی «عنیک» و مجموعه «قورباغه سبز» برای شبکه دو سیما بوده و با عباس کارایستی در ساخت «خانه دوست کجاست؟» همکاری کرده است. پرتوی نویسنده‌گی و کارگردانی شش فیلم بلند سینمایی و نگارش ۱۴ فیلمنامه در بیش از سه دهه را در کارنامه دارد و جایزه مختلفی در عرصه ملی و جهانی به دست آورده است.علیرضا تابش در نشست خبری جشنواره اعلام کرد: بسته مجموعه آثار این دو فیلمساز در جشنواره سی و سوم رونمایی خواهد شد.سی و سومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان از ۲۷ مهر تا ۲ آبان به دبیری «علیرضا تابش» برگزار خواهد شد.

اعلام اسامی فیلم‌های بلند بخش بین الملل جشنواره ۳۳ فیلم کودک

اسامی ۱۴ فیلم بلند (سینمایی و پویانمایی) راه‌یافته به بخش بین‌الملل سی و سومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان اعلام شد.
به گزارش امتیاز، اسامی فیلم‌های بلند سینمایی و پویانمایی راه‌یافته به بخش بین‌الملل این دوره جشنواره به شرح زیر اعلام شد:

- «فیلم‌های بلند پویانمایی بخش بین‌الملل:
۱- الابلایبینگو (۲۰۲۰) از نروژ
۲- فریتزی رودخانه (۲۰۲۰) از آلمان، لوکزامبورگ، بلژیک، چک
۳- علی بابا و دزد ۴۰ (۲۰۲۰) از هندوستان
۴- لوپتو (۲۰۲۰) از ایران
۵- فیلم‌های بلند سینمایی بخش بین‌الملل:
۱- آن روی سوند(۲۰۲۰) از هندوستان
۲- نیمه دیگر (۲۰۱۹) ازسری لانکا
۳- دوران کودکی (۲۰۱۹) از روسیه
۴- ساخت زمینی ماه (۲۰۱۹) از روسیه
۵- جوانه زدن یک علف (۲۰۱۸) از قزاقستان
۶- خرجه‌های خوشبختی (۲۰۱۹) از هندوستان
۷- خورشید (۲۰۲۰) از ایران
۸- بچه گرگ‌های دره سیب (۲۰۲۰) از ایران
سی و سومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان از ۲۷ مهر تا ۲ آبان به دبیری «علیرضا تابش» برگزار خواهد شد.

معرفی هیأت داوران سیفژ در سی‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان

هیأت داوران سیفژ در سی‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان معرفی شدند.

به **گزارش امتیاز**، کودیا روتیز از آرژانتین، رضا صافی از ایران و وینود گاناثرا از هند اعضای داوران سیفژ (سازمان بین‌المللی فیلم برای کودکان و نوجوانان) در این دوره جشنواره را تشکیل می‌دهند. سی و سومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان از ۲۷ مهر تا ۲ آبان به دبیری «علیرضا تابش» برگزار خواهد شد.

بی برنامگی نفس تئاتر را گرفته نه کرونا

مرتضی جلیلی دوست کارگردان نمایش «دریم لند» که قرار بود این اثر نمایشی را از ۱۸ مهرماه در سالن سمندریان تماشاخانه ایرانشهر به صحنه ببرد به خبرنگار مهر گفت: قرار بود «دریم لند» از ۱۸ مهرماه دور سوم اجرای خود را آغاز کند اما متأسفانه با تعطیلی شهر تهران به دلیل گسترده‌گی بیماری کرونا روبرو شدیم و مشخص نیست اجرای نمایش تا کی به تعویق افتاده است. وی ادامه داد: این نمایش پیش از این در تالار مولوی و تئاتر مستقل تهران به صحنه رفته بود که البته اجرای نمایش در تئاتر مستقل که از ۱۵ بهمن ماه شروع شد بود دوم اسفند ماه باز هم به دلیل بحران کرونا و تعطیلی فعالیت‌های فرهنگی متوقف شد. برای اجرای مجدد نمایش هزینه زیادی متحمل شدیم چون به دلیل توقف اجرا مجبور به تمرین مجدد و تغییر در گروه بازیگران و حتی حذف یکی از کاراکترهای نمایش بودیم اما متأسفانه مجدداً به تعطیل شدن سالن‌های تئاتر گروه دچار ناآشنکلیفی و سردرگمی شده است. این کارگردان تئاتر یادآور شد: وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌رود حداقل یک هفته قبل، تعطیلی مراکز مختلف به صورت رسمی اطلاع رسانی شود اما این اتفاق دقیقاً همان روز تعطیلی یا شب قبیلش اطلاع رسانی می‌شود. واقعاً وزارت کشور و وزارت کثور بانی تعطیلی این روزهای شهر تهران است اما متأسفانه اطلاع رسانی درستی در این زمینه نمی‌کند. انتظار می‌